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Cuntqpyud N 1
< Junwywpnipjuu 2018 pulwuh
dwpwh 22-h N 287 -'U npnpdwu

(hwq. npuu)

8mguuhputinh thnthnjunipymunp

(wytpugnuiutipp upywo Gu npuljui wywuny, huy Wjuqbgndubipp' thwlwgotipnud)

Ajmotinuyhu o
dwjuubiph = wyn pymd’
qnpownwuin | = OPUGLEPh B,
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uyn pymud’

18_0287




5

10

03

07

01

03
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Gplhwu punup

(29,300.0)

0.0

(29,300.0)

0.0

0.0

L putswjuu Yndhnbh Gplwu
punwph &SN-h gnpotipm]
putnipjuu puuhsutinh
Uswmthwywh “YGwypuytiup
Yupguui ypgwiiutiph pwduh
punhwunip dwuuwytiup

(29,300.0)

(29,300.0)

£L Chpuyh dwpgq

28,000.0

0.0

28,000.0

0.0

0.0

< putywlju Yndhwtih
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<< Uynmiuhph dwpq

1,300.0

0.0

1,300.0

0.0

0.0

< putswlw Yndhnth
Uyniuhph dwpquyhtu yupyni-
Py Gnphu punuph
‘Luptugm thnnngh N 3
otiupnmid qunuynn dwuuwybup

1,300.0

1,300.0

18_0287

cusuuUSUuLuh cdULMUNESNRF8UL
LGUAULUMNR8UL UCuUSUUULUD

asuldunr

4. USEPUL3UL




Cutqpud N 2
< Junwywpnipjuu 2018 pulwuh
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(hwq. npw)
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1 5 6 7 8 9
wyn pynud’
Gplwu punup 0.0 (14,600.0) (29,300.0) (29,300.0)
4 putsmjuiu Yndhntih Gphwu punwph &SN-h gnpotpny
puunipjuu puthsutinh b Uowthuyyuyh “‘btwypwptiuh (14,600.0) (29,300.0) (29,300.0)
Jupswluw ogpowutiph puduh punhwunip dwuuwytiup
<< Chpwlh dwpq 0.0 14,600.0 28,000.0 28,000.0
£ puusmuiu Yndhwmtih Chpwlyh dwpquyhu upynipyuu
Qynuiph punwph Chpwlugn 68 huughh sktp 14,600.0 28,000.0 28,000.0
<< Umiuhph dwnq 0.0 0.0 1,300.0 1,300.0
< putsujuiu Yndhwnbtih Uyniuhph dwpquyht Jupynipjuu
Snphu punuwph ‘Lwptugnt thnnngh N 3 oiupnid gunuynn 1,300.0 1,300.0
dwuuwpbiup
AUsUUsUuvh cuuLMUNEGSNRG8UL
GUAULUMNR8UL UCuUSUUULUN
asuddunr Jd. USEPUL3UL
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Cutqyud N 3
L Jwnwywpnipjuu 2018 pYwlwuh
dwpwh 22-h N 287 -'U npnypdwu
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8nmiguiuhputinh thnthnjunipjniup
(uJugbtignidutipp upqwd Gu thujugdtipnid)

Quuithnpnohsutin ny $huwuuwjuu gniguuhyutin dhuwuumjuiu gniguuhputin
wnwohu wnwohu wnwhu wnwohu
tnwdujuy Jhuwdjuy huu wndhu wwph tnwdujwy | Jhuwdjuly hut wdhu wwph

UUU B: Gunwywpswluwi hhduwplh wiudhowlwiu gnponiubingejule wpnniupubipp

2. Cwunpwihu ubthwwunipiuu junwywpdwu wpgniuputiph gniguuhsubtipp

2.1. Yupnnnygniuubtinh qunawgnd

2.1.1.Shghuwutu juwhunwy. junwdwpswljuu hhduwnpih Unnudhg ninnuijhnpbu ogunwagnpoynn wljmhyubtipn (wmhdubtinh ainppbinnud, junmgmud jud
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1180 Uc02 Ctiuputiph b ohunipjniuutinh juwhwwy Yytpwunpngnid
Uliwpwgpniniup
<4 puuywjuiu Yndhmbtih dwuuwybuptinh Juuhwunw) ybpuwunpngdw wjuwmwuputin
Luitululw Opjtywtutinh phup, nputin hpw- (1) (1) (1) - : - -

Juuwgytynm tu Jhpuunpngdwt
wluwnwiuputinp (hww)

wyn, pynud’
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pjw puhsutiph b Upwihuywyh
Sy puptiuh Jupswjwu ppowu-
utinh pwduh punhwunip
dwuuwpbiup

SYjw] mupju yhwmwlwu pynigtihg
wlwhyh atinppipdwu, Junnigdwu Jud
hhduwunpnguwu ypw fuwmwpynn

dwfuutipp (hwgq. npud)

Uywnhyh dwnwjnipjuu
Juujuwwntiuynn
dudytiinp

15 mwph

Uhwhyh punhwump
wpdtipp (hwg. npund)

261,200.00

Syjuy pymgtiinuhu twip-
Yuit iwfunpnn pymgti-
wwhu wwiphutiph
pupwgpnud winhih Ypw
Juunupywd dwjuutipp
(hwgq. npun)

0.0
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Yhpuntih st
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LRuiliululpue, npudju-
huwi, dwdlylapuyungepuye | Ujmhyh atmpptpnuip Juywuwnh 1180 U001 punwpwljwunipjut dhongundwu pwuwluwlwl, npujuluu b

e wyy sunpnpnopsuliph dudjtnuyunipjuu gniguuhputiph wywhnydwunp
thrufinfunipejui

Owuuwyple wpnniliu-
Ylapnipyuu pupbjuy- | Uyugwo sk

dwiu pw
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1180 ££ putiswuljuit Swnwynipjniuutp

Y bpouwljwy wpnniuph ulwpwgnnieniup
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Cujtqyud N 4
L Jwnwywpnipjuu 2018 pYwlwuh
dwpwh 22-h N 287 -'U npnypdwu
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8nmguuhutinh thnthnjunipjniup
(myugnidutipp upwd tu nppujuin
Quithh upwuny, hul ujwugtignidutipp’
Unn Uujwunuip Sudwt alip dhunpp Uhwynph ghup thuwljugdbpnu)
gnudwpnp
wuw
puiuln (hug. npun)
<4 puuswljuu Yndhnbt 0.0
PwdhuN03 | unupN07 |[QwuNOl | ‘Lwjuwpuunpniu 0.0
2. Ywpswjuwu opjajmnutinh hhduwunpngnid 0.0
UUU II. UWChuUSULLLEN (1,350.0)
i wy| piuptiph, ohunagniiiutph
45611300-1 hpfwiunpngnu RU npwu (261,200,000.0) 1 (261,200.0)
i wy| piuptiph, ohunagniiiutph
45611300-2 R ——— /U npwu 216,700,000.0 1 216,700.0
i wy] gkiuptnh, hunpymiiutnh
45611300-3 R ——— QL npwu 21,900,000.0 1 21,900.0
i wy] ptiuptiph, shunipymititph
45611300-4 R S8 npwy 21,250,000.0 1 21,250.0
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oUNUSNN8NRNLLEN 1,350.0
71351540-1 | tduuhbuiljuiu hunnmipjue SV o 1,000,000.0 1,000.0
dwnwynipymuutn
wtiuuhulu huynnmpywu
71351540-2 O L npud 200,000.0 200.0
wtijuuhuljuu huljnnnmpuu
71351540-3 sumuwnpnitintn QL npud 150,000.0 150.0
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