Հավելված N 1 ՀՀ կառավարության 2018 թվականի մարտի 22-ի N 287 - Ն որոշման

«ՀԱՑԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՑԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄԸ

(հազ. դրամ)

- Fin	Բյուջետային				Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)						
δ	ախսեր	րի	ปิปท				այդ թւ	վում՝			
	գործառական դասակարգման		մվարակ կմետվ	ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԵՎ ԿԱՏԱՐՈՂՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄՆԵՐԸ	ընդամենը ՝ ոչ ֆինանսական ակտիվների	շենքերի և	շենքերի և շինությունների	նախագծահե- տազոտական, գեոդեզիա-	ոչ ֆինանսական		
վդվ <i>ի</i> mվ	արաներ	นิทฑน	ďΩ		ակայդվակը գծով ծախսեր	շինությունների շինարարություն	կապիտալ վերանորոգում	քարտեզագրա- կան աշխա- տանքներ	ակտիվների գծով այլ ծախսեր		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		
				այդ թվում՝							
				<u>ՀՀ ՔՆՆՉԱԿԱՆ ԿՈՄԻՏԵ</u>	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		
				այդ թվում՝							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
03	07	01	03	Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
				այդ թվում՝					
				Երևան քաղաք	(29,300.0)	0.0	(29,300.0)	0.0	0.0
				ՀՀ քննչական կոմիտեի Երևան քաղաքի ՃՏՊ-ի գործերով քննության քննիչների և Աջափնյակի Դավթաշենի վարչական շրջանների բաժնի ընդհանուր մասնաշենք	(29,300.0)		(29,300.0)		
				ՀՀ Շիրակի մարզ	28,000.0	0.0	28,000.0	0.0	0.0
				ՀՀ քննչական կոմիտեի Շիրակի մարզային վարչության Գյումրի քաղաքի Շիրակացու 68 հասցեի շենք	28,000.0		28,000.0		
				ՀՀ Սյունիքի մարզ	1,300.0	0.0	1,300.0	0.0	0.0
				ՀՀ քննչական կոմիտեի Սյունիքի մարզային վարչու- թյան Գորիս քաղաքի Նարեկացու փողոցի N 3 շենքում գտնվող մասնաշենք	1,300.0		1,300.0		

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱՋՄԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ

Հավելված N 2 ՀՀ կառավարության 2018 թվականի մարտի 22-ի N 287 - Ն որոշման

ՀԱՑԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 12 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)

F _J n	Բյուջետային		U		Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)				
ծախսերի գործառական դասակարգման		վվայրակ կվետվ	ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԵՎ ԿԱՏԱՐՈՂՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄՆԵՐԸ	առաջին եռամսյակ	առաջին կիսամյակ	ինն ամիս	տարի		
пифртп	ปีการ์ ปีส์ภูเนท์ ปีส์ภูเนท์		ndQ		unuuujuuq				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
				ԸՆԴԱՄԵՆԸ	0.0	0.0	0.0	0.0	
				այդ թվում՝					
				<u>ՀՀ ՔՆՆՉԱԿԱՆ ԿՈՄԻՏԵ</u>	0.0	0.0	0.0	0.0	
				այդ թվում՝					
03	07	01	03	Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում	0.0	0.0	0.0	0.0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
				այդ թվում՝				
				Երևան քաղաք	0.0	(14,600.0)	(29,300.0)	(29,300.0)
				ՀՀ քննչական կոմիտեի Երևան քաղաքի ՃՏՊ-ի գործերով քննության քննիչների և Աջափնյակի Դավթաշենի վարչական շրջանների բաժնի ընդհանուր մասնաշենք		(14,600.0)	(29,300.0)	(29,300.0)
				ՀՀ Շիրակի մարզ	0.0	14,600.0	28,000.0	28,000.0
				ՀՀ քննչական կոմիտեի Շիրակի մարզային վարչության Գյումրի քաղաքի Շիրակացու 68 հասցեի շենք		14,600.0	28,000.0	28,000.0
				ՀՀ Սյունիքի մարզ	0.0	0.0	1,300.0	1,300.0
				ՀՀ քննչական կոմիտեի Սյունիքի մարզային վարչության Գորիս քաղաքի Նարեկացու փողոցի N 3 շենքում գտնվող մասնաշենք			1,300.0	1,300.0

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱՋՄԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ

Հավելված N 3 ՀՀ կառավարության 2018 թվականի մարտի 22-ի N 287 - Ն որոշման

ՀԱՑԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 11 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 11.49 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

		Ցուցանիշների փոփոխությունը (նվազեցումները նշված են փակագծերում)							
Չափորոշիչներ	ոչ 🤄	ֆինանսական gn	ւցանիշներ		\$]	ինանսական ց	ցուցանիշներ		
	առաջին եռամսյակ	առաջին կիսամյակ	ինն ամիս	տարի	առաջին եռամսյակ	առաջին կիսամյակ	ինն ամիս	տարի	
ՄԱՍ Ք։ Կառավարչական հիմնարկի անմիչ	ական գործունեո	ւթյան արդյունքն	ւերը						
2. Հանրային սեփականության կառավարմա	<u>սն արդյունքների</u>	<u>ցուցանիշները</u>							
2.1. Կարողությունների զարգացում									
2.1.1.Ֆիզիկական կապիտալ. կառավարչակւ	<u>սն հիմնարկի կող</u>	լմ <mark>ից ուղղակիոր</mark> ե	<u>ն օգտագործվ</u>	<u>ող ակտիվ</u>	<u>ներ (ակտիվն</u>	ւ <mark>երի ձեոքբեր</mark> ւ	<u>ում, կառուցո</u> ւ	<u>մ կամ</u>	
<u>հիմնանորոգում)</u>									
Ծրագրային դասիչը <i>Անվանումը</i>									
	թյունների կապի <mark>ս</mark>	թյունների կապիտալ վերանորոգում							
<u> </u>	i								
ՀՀ քննչական կոմ	իտեի մասնաշենք	<mark>շ</mark> երի կապիտալ մ	<mark>լերանորոգմա</mark> ՝	ս աշխատա	սնքներ				
Քանակական Օբյեկտների թիվը	, որտեղ իրա-	(1)	(1)	(1)	-	-	-	-	
կանացվելու են վե	րանորոգման								
աշխատանքները	(huun)								
այդ թվում՝					-	-	-	-	

	ՀՀ քննչական կոմ քաղաքի ՃՏՊ-ի գւ թյան քննիչների և Դավթաշենի վարչ ների բաժնի ընդհւ մասնաշենք	ործերով քննու- Աջափնյակի ական շրջան-	(1)	(1)	(1)	-	-	-	-
Տվյալ տարվա պետական բյուջեից ակտիվի ձեոքբերման, կառուցման կամ հիմնանորոգման վրա կատարվող ծախսերը (հազ. դրամ)		X	X	X	X				
Ակտիվի ծառայության կանխատեսվող ժամկետը	15 տարի								
Ակտիվի ընդհանուր արժեքը (հազ. դրամ)	261,200.00								
Տվյալ բյուջետային տար- վան նախորդող բյուջե- տային տարիների ընթացքում ակտիվի վրա կատարված ծախսերը (հազ. դրամ)	0.0								

Ակտիվն օգտագործող կազմակերպության անվանումը

Փոխարինվող ակտիվների նկարագրությունը

Կիրառելի չէ

<u>Ազդեցությունը կազմակերպության կարողությունների զարգացման վրա, մասնավորապես՝</u>

ՀՀ քննչական կոմիտե

Քանակական, որակա- կան, ժամկերայնության և այլ չափորոշիչների փոփոխության վրա	Ակտիվի ձեռքբերումը կնպաստի 1180 ԱԾ01 քաղաքականության միջոցառման քանակական, որակական և ժամկետայնության ցուցանիշների ապահովմանը							
Ծախսային արդյունա- վետության բարելավ- ման վրա	Մշակված չէ							
	Ծրագիրը (ծրագրերը), որի (որոնց) շրջանակներում իրականացվում է քաղաքականության միջոցառումը 1180 ՀՀ քննչական ծառայություններ							
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը Հանցագործությունների կանխարգելում և կրճատում							

ՀԱՑԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ

Հավելված N 4 ՀՀ կառավարության 2018 թվականի մարտի 22-ի N 287 - Ն որոշման

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ ԵՎ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

Կոդ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	(ավելացումները նշանով, իսկ ն	փոփոխությունը նշված են դրական վազեցումները՝ գծերում)
					քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
ՀՀ քննչական կւ	ոմիտե					0.0
Բաժին N 03	Խումբ N 07 հաս N 01		Նախաքննություն	l		0.0
2. Վարչական օր	ւյեկտների հիմնանորոգում					0.0
	ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					(1,350.0)
45611300-1	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	en	դրամ	(261,200,000.0)	1	(261,200.0)
45611300-2	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	eu	դրամ	216,700,000.0	1	216,700.0
45611300-3	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ዓረ	դրամ	21,900,000.0	1	21,900.0
45611300-4	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ዓረ	դրամ	21,250,000.0	1	21,250.0

	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					1,350.0
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ዓረ	դրամ	1,000,000.0	1	1,000.0
71351540-2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ዓረ	դրամ	200,000.0	1	200.0
71351540-3	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ዓረ	դրամ	150,000.0	1	150.0

ՀԱՑԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱՋՄԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

Վ.ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ